[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	28 сентября 2017 г.
	     № 157
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.12.2016 № 104

В соответствии с требованиями бюджетного законодательства, Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Областного закона от 18.07.2002 № 255-3С «О приватизации государственного имущества Ростовской области» и Концепции управления государственным имуществом и приватизации в Ростовской области, утвержденной постановлением Главы Администрации Ростовской области от 11.10.2000 № 388, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.12.2016 № 104 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В абзаце шестом раздела 1 «Основные направления реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области»: слова «415,8» заменить словами «981,5 »; слова «248,5» заменить словами «949,1»

1.2. Абзац седьмой дополнить подпунктами: «- нежилое здание - 294,9 тыс.руб.; - земельный участок – 270,8 тыс. руб.».

1.3. Таблицу  раздела II «Муниципальное имущество Матвеево-Курганского района Ростовской области, приватизация которого планируется в 2017 году»  дополнить строкой 3 следующего содержания:

	«
	3.
	Нежилое здание, площадью 51,9 кв.метра с земельным участком с кадастровым номером 61:21:0010140:166,  площадью 639 кв. метров.
Местонахождение: 396979, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган,       ул. Восточная, 23
	639,0
	350320
	4 квартал

2017
	».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родник».

3. Контроль за исполнением решения возложить Скрытченко В.В. – председателя комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.

	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2